关于启动 2019-2020 学年第二学期

在线教学工作的通知

二级学院（部）：

为确保全国防控新型冠状病毒肺炎疫情期间，全校教学任务按照

计划顺利完成，做到“停课不停学、离校不离教”，经学校研究决定，

2 月 24 日起正式启动线上教学工作。现将有关事项通知如下：

1.自 2 月 24 日起按在线教学课表开展教学活动，在线教学课表

随通知下发，请各二级学院（部）通知教师及时查看课表，并提前检

查审核教师教学准备资料（电子版），做好线上开课各项准备工作；

线上教学开展期间，二级院部对教师上课情况进行检查，及时发现并

协调解决相关问题。

2.网上授课期间，教师要尽量处于安静空间，减少噪音，精神饱

满，严肃认真，语速适中，吐字清晰，保证授课质量。讲政治、守纪

律、不讲与课程无关内容，防止产生网络與情。

3.请各二级学院安排班主任、辅导员于 2 月 20 日下午 17:00 前，

根据在线教学课表，将任课教师加入学生班级 QQ 群，方便教师利用

QQ 群“屏幕分享+语音直播”开展线上教学，务必做到不漏一位学生，

不漏一位教师。

4.2 月 22 日全校按周一课表进行线上教学模拟测试，2 月 22 日

18:00 之前所有教师完成线上教学模拟测试。教务处提前做好平台准

备，各二级学院（部）认真组织教师、学生参加测试。测试中发现的

问题由二级学院（部）统一汇总反馈教务处，以便及时调整解决。

5.2 月 24 日起教学口全面落实领导值班安排，其他人员工作时

间在线办公，建立高效畅通的沟通机制，保障教学工作顺利开展。

教学工作联系人：李婷婷  18991835153

杜  爽  15991756549

王思洁  18092727412

附件：1.2019-2020 学年第二学期在线教学课表

 2.教务处值班安排表

教  务  处

2020 年 2 月 19 日